2

	   Краевое государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Краевая клиническая больница»

(КГБУЗ ККБ)

Партизана Железняка ул., д. 3-А, г. Красноярск, 660022

Телефон: 220-16-13

Факс: (391) 220-16-23

E-mail: kkb@medgorod.ru
http:\\www.medgorod.ru
ИНН/КПП 2465030876/246501001
	Руководителю авиакомпании

	26.11.2019
	№
	1126-19

	На

	от

Повторно
о предоставлении коммерческих

предложений

Уважаемый руководитель!
Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право выполнения авиационных работ на территории Центрального региона, Енисейского района Красноярского края для оказания экстренной медицинской помощи для заключения контрактов в 2020 г. по итогам торгов. При этом рост стоимости услуг не должен превышать уровня инфляции 4,3 процента, предусмотренного при формировании бюджета на 2020 год.
	№№ п/п
	Тип воздушного судна
	Стоимость 1 л.ч (в том числе НДС), рублей.

	1
	Вертолет Ми-8Т или эквивалент

	Вертолет Eurocopter EC130/Bell-407/AS350 или эквивалент

	Вертолет Eurocopter EC120 или эквивалент

	Самолет Cessna 208B/Pilatus PC-12 или эквивалент

Информацию необходимо направить по электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок. Предложения принимаются в срок до 29.11.2019 г.

Заместитель главного врача

И.В. Чуваков

Чижевский Александр Александрович, 220-16-04